

Höstnyheter

Det händer en del nytt i höst! Vi är mitt uppe i insamlingen till det första frågebatteriet, glöm inte att lämna in era svar innan 1 oktober. Snart presenteras också den historiska databasen.

En databas med insamlat material från åren 2019-2023

I databasen lagras data från alla tidigare nyckeltalsinsamlingar. Rapportuttag görs på samma sätt som vid datainsamlingen på våren, alltså att man tar ut rapporter i powerpoint format för ett område, region eller sjukhus. Man kan också ta ut en totalfil i Excel eller Powerpoint.

Det är medelvärdet som presenteras i rapporterna, oavsett vilken nivå man tittar på.

Man kan välja att jämföra sitt sjukhus medelvärde mot sjukhusens i sin region och totalen (tre linjer över tid). Man kan också välja att jämföra sin regions medelvärde mot medelvärdet för alla regioner totalt (två linjer över tid) eller total medelvärdet för alla sjukhus i alla regioner från 2019 till 2023.

Databasen beräknas vara i drift i början av oktober.

Frågebatteriet – insamling pågår

Inlämning är möjlig fram till 1 oktober och det är stödpersonerna för respektive område som lämnar in för varje sjukhus.

Tanken är att svaren som kommer in i denna insamling ger en bra grund till vidare diskussioner och djupare förståelser av resultaten från nyckeltalsinsamlingen på våren.

I början av oktober kommer FoU att gå igenom alla svar och sedan kommer en Excel-rapport skickas ut till regionerna.



Lokalvårdskonferens i Uppsala 1 november
Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen i Best Service har tidigare bjudit in till en konferens på temat Lokalvård. Vi behöver nu tyvärr meddela att denna konferens inte blir av.

Med tanke på nuvarande läge där många regioner har reseförbud eller reserestriktioner och efter synpunkter från expertgruppen inser vi att det är bättre att vi avvaktar med en fysisk konferens.

Det kan eventuellt bli ett digitalt event längre fram i höst –har du idéer på ett tema eller en föreläsare för något sådant får du gärna höra av dig!

Kontakt

Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen nås enklast via fou@bestservice.se

Förvaltnings- och utvecklingsorganisationen

- Elin Loberg, Region Uppsala
- Karin Bylund, Region Västernorrland
- Maria Glassbrook, Region Stockholm
- Mia Andersson, Region Skåne

